מספר ההיתר (סימוכין): 2025361

היתר הקמה למקור קרינה – מוקד שידור חברת פלאפון תקשורת בע"מ מספר 711047

בתוקף סמכותי לפי סעיף 3 לחוק הקרינה הבלתי מייננת, התשס"ו - 2006, הנני נותן בזה היתר להקמת מקור קרינה – מוקד שידור, כמפורט בבקשה למתן ההיתר למוקד זה מיום 18/12/2014.

ברשות המקומית: מיתר

בכתובת: יער מיתר

נ.צ. (רשת ישראל חדשה): E 195201 N 581186

ל: פלאפון תקשורת בע"מ ת.ז.ח.צ.: 511076572

טל': 0507078354 כתובת: דרך יצחק רבין 33, גבעתיים